
Dodatek č. 1 ke smlouvě/ objednávce č. 4531059516 

Objednatel: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Křižkovského 8 
771 47 Olomouc 
IČO: 61989592 
Zastoupen: Doc. RNDR. Martinem Kubalou, Ph.D. 
Děkanem Přírodovědecké fakulty UP Olomouc 

Dodavatel: 
Merck Life Science spol. s.r.o. 
Na Hřebenech 111718/10 
140 00 Praha 
IČ0:45794171,DIČ:CZ45794171 
Zastoupen: 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 22. 9. 2021 objednávku č. 4531059516, která nabyla 
účinnosti dne 23. 9. 2021 zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, a 
jejímž předmětem plnění byla objednávka chemikálií. 

Dodavatel není schopen položku S7150 OXY BLOT dodat v stanoveném termínu, protože je 
nedostupná. 

Smluvní strany se na základě výše uvedených skutečností dohodly na snížení ceny dohodnuté na 
základě předmětné objednávky o 10 170,-Kč bez DPH. Celková konečná cena plnění na základě 
ujednání tohoto dodatku k objednávce činí 55 839,50 Kč bez DPH a tuto částku je dodavatel oprávněn 
fakturovat objednateli. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

Doc. RNDR. Martin Kubala, Ph.O. 

Děkan Přírodovědecké fakulty UP v Olomouci 

Merck Life Science spol. s.r.o. 

�17 � 12� 2021 




